

O FIRMIE

Oferujemy szeroki wybór mebli i akcesoriów stanowisk operatorских dla sterowni, biur, centrów danych, laboratoriów, pomieszczeń monitoringu i pracowni technicznych – przede wszystkim na użytek sektorów telekomunikacji, energetyki, sektora kolejowego, lotniczego, bezpieczeństwa i bankowości. Gwarantujemy także szeroki wybór elementów obudowy dla elektroniki sprofilowanych pod potrzeby naszych klientów.

Działamy na rynku już od 1991 r. Pięć lat później rozpoczęliśmy współpracę z jednym z wiodących producentów mebli technicznych na świecie – firmą KNÜRR. Od tamtej pory niemiecki partner dostarcza nam kompleksowy asortyment specjalistycznych mebli przemysłowych. Jego ofertę uzupełniamy systemami meblowymi wykonanymi w oparciu o własne projekty.

Nasze produkty są tworzone z myślą o długotrwałej wydajności i trwałości, co gwarantuje inwestycję na lata. Firmowy zespół specjalistów zawsze jest gotowy pomóc, oferując wsparcie techniczne, konsultacje i doradztwo.



MEBLE TECHNICZNE

Nasze meble techniczne – stanowiska i pulpity dyspozytorskie – zaprojektowano z myślą o tych, którzy potrzebują więcej niż standardowe biurko. Są one niezastąpione tam, gdzie potrzebna jest mobilność, a jednocześnie pełna funkcjonalność stanowiska stacjonarnego. Oferujemy produkty nie tylko estetyczne, ale przede wszystkim funkcjonalne, ergonomiczne i dostosowane do specyficznych wymagań technicznych różnych branż. Nasze rozwiązania gwarantują:



- komfort pracy,
- możliwość konfiguracji stanowiska pod konkretne potrzeby,
- zintegrowane zarządzanie przewodami,
- trwałość i solidność konstrukcji.

Przy konstruowaniu systemów meblowych zwracamy szczególną uwagę na solidność i wytrzymałość materiałów wykorzystanych do ich produkcji. Na bieżąco wzbogacamy asortyment o meble wykonane według najnowocześniejszych technologii. Z nami wyposażysz swoją firmę również w najwyższej jakości wózki medyczne, uchwyty monitorów, systemy mocowania uchwytów, minidystrybucyjny, a także biurka z elektryczną regulacją wysokości blatu oraz stanowiska nadzoru.

OBUDOWY DLA ELEKTRONIKI

Firmową ofertę wzbogacamy na bieżąco o wytrzymałe i praktyczne obudowy dla elektroniki – szafki wiszące, szafy teleinformatyczne i serwerowe, teleskopy i szyny ślizgowe, zestawy wentylacyjne oraz skrzynki dystrybucyjne. Doskonale sprawdzają się one m.in. w serwerowniach, sterowniach, centrach informatycznych i monitoringu oraz pomieszczeniach technicznych zakładów działających w rozmaitych branżach przemysłowych.

Korzystamy z najlepszych dostępnych surowców, gwarantując, że każda obudowa jest trwała, odporna na uszkodzenia i zapewnia doskonałą izolację dla wewnętrznych komponentów. Nasze obudowy łączą w sobie nowoczesny design z praktycznością, a dostępne są w konkurencyjnych cenach. Każdy element, od kształtu po wykończenie, jest przemyślany tak, aby sprostać wymaganiom estetycznym, jednocześnie nie rezygnując z funkcjonalności. Proponujemy również najwyższej jakości listwy zasilające, przepusty kablowe, półki i szuflady, a także różnego rodzaju 19" pionowe belki nośne.

CERTYFIKATY

O rzetelności i profesjonalizmie firmy PIOMAR mogą świadczyć liczne certyfikaty. Wierzmy, że każde stanowisko operatorskie jest tak dobre, jak jego najslabszy składnik. Dlatego dostarczamy tylko najlepsze akcesoria, które przekształcą Twoje miejsce pracy w komfortową przestrzeń. Skontaktuj się z nami i dowiedz się, jak możemy pomóc Ci osiągnąć sukces w cyfrowym świecie.